1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 февраля 2025 г. № 5
с. Холмогоры
О внесении изменений в Список пунктов временного размещения жителей Холмогорского муниципального округа Архангельской области, пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляю:
1.
Внести в Список пунктов временного размещения жителей Холмогорского муниципального округа Архангельской области, пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, утвержденный постановлением главы Холмогорского муниципального округа Архангельского округа от 22 февраля 2023 года № 4 следующие изменения:
исключить из Списка пунктов временного размещения жителей Холмогорского муниципального округа Архангельской области, пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера позицию:

«дер. Часовня
Филиал МБОУ «Пингишенская основная школа» - «Хаврогорская основная школа» 164536 Архангельская обл., Холмогорский р-н, п/о Хаврогоры, дер. Часовня, д. 71».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов